
POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 140 PAWEŁ BUCZEK M 1992 PL 00:17:01
2 150 MARIUSZ RYNIAK M 1975 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:19:11
3 233 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL TYCHY 00:19:28
4 129 CEZARY GRABOWSKI M 1965 PL TYCHY 00:19:34
5 236 MICHAŁ CZEREDA M 1992 PL TYCHY 00:21:40
6 144 RAFAŁ BODNAR M 1997 PL TYCHY 00:22:34
7 253 KAMIL GOLIMOWSKI M 1983 PL TYCHU 00:22:44
8 162 MARCIN WYCZACHOWSKI M 1983 PL TYCHY 00:22:49
9 186 NATALIA JASTRZĘBSKA K 1999 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:22:55
10 182 ŁUKASZ KOCEŁUCH M 1983 PL TYCHY 00:23:22
11 187 KRZYSZTOF IŻYKOWSKI M 1980 PL TYCHY 00:23:36
12 267 MICHAŁ RÓŻYCKI M 1984 PL TYCHY 00:24:05
13 254 ALEKSANDER LIPSKI M 1975 PL TYCHY 00:24:11
14 147 ROBERT BŁASZCZYK M 1988 PL MYSŁOWICE 00:24:14
15 252 PRZEMYSŁAW MROCZEK M 1980 PL TYCHY 00:24:14
16 125 MARTA POLOCZEK K 1977 PL TYCHY 00:24:15
17 121 AGNIESZKA PYRSCH K 1967 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:24:17
18 245 MIŁOSZ SURDZIEL M 1978 PL TYCHY 00:24:20
19 70 IWONA PAJĄK - SZYDLAK K 0 PL 00:24:22
20 160 MICHAŁ ŻUK M 1989 PL TYCHY 00:24:25
21 242 WOJCIECH HYRNIK M 1981 PL TYCHY 00:24:33
22 191 ARKADIUSZ PIECHA M 1983 PL CHORZOW 00:24:35
23 132 KAZIMIERZ GEMBORYS M 1974 PL TYCHY 00:24:38
24 188 DAMIAN JAMROZY M 1989 PL MYSŁOWICE 00:24:47
25 157 JACEK ORZEŁ M 1981 PL SOSNOWIEC 00:24:52
26 283 ANDRZEJ SADECKI M 1977 PL SIÓDEMKA TYCHY TYCHY 00:24:57
27 258 KRZYSZTOF DZIWIŃSKI M 1977 PL SKAŁKA 00:24:58
28 120 KRZYSZTOF RURAŃSKI M 1970 PL TYCHY 00:25:00
29 262 TOMASZ TOKARSKI M 1982 PL TYCHY 00:25:03
30 142 OLGA BOROWICZ K 1986 PL TYCHY 00:25:04
31 148 KATARZYNA BIERNACKA-KOZIEŁ K 1982 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:25:12
32 250 JOLANTA SIENKIEWICZ K 1977 PL TZCHY 00:25:19
33 284 ROMAN BLINKE M 1946 PL CZTERDZIESTOLATEK TYCHY TYCHY 00:25:25
34 155 JOANNA MUSZYŃSKA K 0 PL 00:25:40
35 286 DAWID TATAREK M 1980 PL KATOWICE 00:25:44
36 126 PATRYK PŁOSKONKA M 1995 PL GOCZAŁKOWICE 00:25:50
37 285 ADAM BUDZOWSKI M 1980 PL ANDRYCHÓW 00:26:19
38 175 MAGDALENA SKRABEL K 1982 PL JAWORZNO 00:26:21
39 134 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:26:39
40 261 ŁUKASZ BITTNER M 1977 PL TYCHY 00:26:49
41 124 IWONA PORABIK K 1983 PL TYCHY 00:27:02
42 145 MAŁGORZATA ŻUREK K 1985 PL WARSZAWA 00:27:08
43 167 MARCIN WILCZEK M 1977 PL TYCHY 00:27:19
44 306 MARTA RÓŻYCKA K 1982 PL TYCHY 00:27:23
45 273 ARKADIUSZ TRUSZKOWSKI M 1984 PL TYCHY 00:27:23
46 302 AGNIESZKA WDOWIAK K 1983 PL ŚWIĘTOCHOWICE 00:27:26
47 143 MAGDALENA BODNAR K 1970 PL TYCHY 00:27:29
48 146 MARIUSZ BODNAR M 1971 PL TYCHY 00:27:30
49 298 EWA MADEJEWSKA K 1988 PL TYCHY 00:28:08
50 166 MARZENA WILCZEK K 1977 PL TYCHY 00:28:15
51 235 PAWEŁ ZAJAS M 1979 PL KATOWICE 00:28:40
52 237 MONIKA MUSIK-MILIŃSKA K 1984 PL TYCHY 00:28:45
53 238 RADOSŁAW MILIŃSKI M 1999 PL TYCHY 00:28:45
54 259 ANETA KAMEDULSKA K 1979 PL TYCHY 00:29:02
55 190 AGNIESZKA PIĄTKOWSKA K 1982 PL TYCHY 00:29:09
56 163 JOANNA WŁOSIŃSKA K 1981 PL TYCHY 00:29:11
57 141 ANNA BOROWSKA K 1989 PL BIELSKO-BIAŁA 00:29:22
58 135 EWA DUDKA K 1982 PL TYCHY 00:29:22
59 248 MIROSŁAW HANKIEWICZ M 1971 PL TYCHY 00:29:24
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60 295 KATARZYNA GRYC K 1981 PL SOSNOWIEC 00:29:34
61 280 TOMASZ HOFFMANN M 1981 PL TYCHY 00:29:45
62 62 AGNIESZKA MOSZOWSKA K 1980 PL TYCHY 00:30:05
63 133 AGNIESZKA FURCZOŃ K 1982 PL - TYCHY 00:30:06
64 164 SYLWIA WITMAN K 1977 PL TYCHY 00:30:09
65 192 ANETA PIEKORZ K 0 PL BOJSZOWY 00:30:13
66 286 MAGDALENA KOWALSKA K 1978 PL TYCHY 00:30:20
67 179 MARCIN KOWALSKI M 1978 PL TYCHY 00:30:21
68 174 GABRIELA SKRZYPSKA K 1978 PL TYCHY 00:30:21
69 241 KATARZYNA WARZOCHA K 1978 PL TYCHY 00:30:22
70 216 ANETA PEDA K 1978 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:30:24
71 168 OLIWIA WAŁACH K 1982 PL KATOWICE 00:30:43
72 154 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:30:51
73 139 ŁUKASZ CAŁUS M 1976 PL TYCHY 00:30:52
74 152 JUSTYNA MIERA K 1989 PL RUDA KOZIELSKA 00:31:14
75 161 MATEUSZ ZIĘBA M 1991 PL SANOK 00:31:14
76 153 PIOTR MORAWIEC M 1984 PL TYCHY 00:31:15
77 151 BEATA MARKIEL K 1983 PL TYCHY 00:31:29
78 189 ANETA MAJOWSKA-CWALINA K 1977 PL JAWORZNO 00:32:24
79 185 PATRYCJA JETZ K 1987 PL TYCHY 00:32:34
80 122 DOMINIKA PYĆ K 1993 PL TYCHY 00:32:39
81 158 JANUSZ PACHOLARZ M 1958 PL BOŻKÓW 00:33:18
82 159 AGNIESZKA PACHOLARZ K 1984 PL TYCHY 00:33:18
83 178 DARIUSZ KUŹNIK M 1971 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:33:28
84 183 PAULINA KOBIELA K 1997 PL TYCHY 00:33:35
85 249 ALINA JANIK K 1977 PL BIERUŃ 00:33:46
86 130 KATARZYNA GÓRAL K 1981 PL TYCHY 00:33:49
87 165 KAROL WILSZ M 1991 PL KATOWICE 00:33:59
88 247 ALEKSANDRA LATUSIEC-URBAŃCZYK K 1981 ----- BIERUŃ 00:34:18
89 156 MACIEJ NIEMIER M 1974 PL TYCHY 00:34:30
90 271 RENATA MAJEWSKA K 1991 PL BRZESZCZE 00:34:43
91 128 JOANNA HOFFMANN K 1982 PL TYCHY 00:35:08
92 136 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL SOSNOWIEC 00:36:00
93 137 SANDRA CUPIAŁ K 1987 PL GLIWICE 00:36:46
94 149 GENOWEFA BIERNACKA K 1956 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:37:11
95 184 MAŁGORZATA JOŃCZYK K 1976 PL WARSZAWA 00:39:14
96 181 BŁAŻEJ KOSMOWSKI M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 00:49:50
97 176 RENATA MAJEWSKA K 1991 PL BRZESZCZE
98 119 PATRYCJA RUSECKA K 1982 PL KATOWICE
99 171 HALINA STRAMOWSKA K 1980 PL TYCHY
100 123 MAŁGORZATA PORWOLIK K 1976 PL TYCHY
101 172 KLAUDIA SPINCZEK K 1993 PL TYCHY
102 127 LAURA PŁOSKONKA K 1999 PL TYCHY
103 173 PAULINA SOWA K 1986 PL TYCHY
104 138 MACIEJ CARBOGNO-BARNABE M 1981 PL BIERUŃ
105 131 PRZEMYSŁAW GLIŃSKI M 1983 PL PIEKARY ŚLĄSKIE
106 118 MAREK RUSECKI M 1980 PL KATOWICE
107 180 ANNA KOWALCZYK K 1980 PL PIEKARY ŚLĄSKIE
108 177 KAZIMIERZ LATUSEK M 1959 PL TYCHY
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POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 186 NATALIA JASTRZĘBSKA K 1999 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:22:55
2 125 MARTA POLOCZEK K 1977 PL TYCHY 00:24:15
3 121 AGNIESZKA PYRSCH K 1967 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:24:17
4 70 IWONA PAJĄK - SZYDLAK K 0 PL 00:24:22
5 142 OLGA BOROWICZ K 1986 PL TYCHY 00:25:04
6 148 KATARZYNA BIERNACKA-KOZIEŁ K 1982 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:25:12
7 250 JOLANTA SIENKIEWICZ K 1977 PL TZCHY 00:25:19
8 155 JOANNA MUSZYŃSKA K 0 PL 00:25:40
9 175 MAGDALENA SKRABEL K 1982 PL JAWORZNO 00:26:21
10 124 IWONA PORABIK K 1983 PL TYCHY 00:27:02
11 145 MAŁGORZATA ŻUREK K 1985 PL WARSZAWA 00:27:08
12 306 MARTA RÓŻYCKA K 1982 PL TYCHY 00:27:23
13 302 AGNIESZKA WDOWIAK K 1983 PL ŚWIĘTOCHOWICE 00:27:26
14 143 MAGDALENA BODNAR K 1970 PL TYCHY 00:27:29
15 298 EWA MADEJEWSKA K 1988 PL TYCHY 00:28:08
16 166 MARZENA WILCZEK K 1977 PL TYCHY 00:28:15
17 237 MONIKA MUSIK-MILIŃSKA K 1984 PL TYCHY 00:28:45
18 259 ANETA KAMEDULSKA K 1979 PL TYCHY 00:29:02
19 190 AGNIESZKA PIĄTKOWSKA K 1982 PL TYCHY 00:29:09
20 163 JOANNA WŁOSIŃSKA K 1981 PL TYCHY 00:29:11
21 141 ANNA BOROWSKA K 1989 PL BIELSKO-BIAŁA 00:29:22
22 135 EWA DUDKA K 1982 PL TYCHY 00:29:22
23 295 KATARZYNA GRYC K 1981 PL SOSNOWIEC 00:29:34
24 62 AGNIESZKA MOSZOWSKA K 1980 PL TYCHY 00:30:05
25 133 AGNIESZKA FURCZOŃ K 1982 PL - TYCHY 00:30:06
26 164 SYLWIA WITMAN K 1977 PL TYCHY 00:30:09
27 192 ANETA PIEKORZ K 0 PL BOJSZOWY 00:30:13
28 286 MAGDALENA KOWALSKA K 1978 PL TYCHY 00:30:20
29 174 GABRIELA SKRZYPSKA K 1978 PL TYCHY 00:30:21
30 241 KATARZYNA WARZOCHA K 1978 PL TYCHY 00:30:22
31 216 ANETA PEDA K 1978 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:30:24
32 168 OLIWIA WAŁACH K 1982 PL KATOWICE 00:30:43
33 152 JUSTYNA MIERA K 1989 PL RUDA KOZIELSKA 00:31:14
34 151 BEATA MARKIEL K 1983 PL TYCHY 00:31:29
35 189 ANETA MAJOWSKA-CWALINA K 1977 PL JAWORZNO 00:32:24
36 185 PATRYCJA JETZ K 1987 PL TYCHY 00:32:34
37 122 DOMINIKA PYĆ K 1993 PL TYCHY 00:32:39
38 159 AGNIESZKA PACHOLARZ K 1984 PL TYCHY 00:33:18
39 183 PAULINA KOBIELA K 1997 PL TYCHY 00:33:35
40 249 ALINA JANIK K 1977 PL BIERUŃ 00:33:46
41 130 KATARZYNA GÓRAL K 1981 PL TYCHY 00:33:49
42 247 ALEKSANDRA LATUSIEC-URBAŃCZYK K 1981 ----- BIERUŃ 00:34:18
43 271 RENATA MAJEWSKA K 1991 PL BRZESZCZE 00:34:43
44 128 JOANNA HOFFMANN K 1982 PL TYCHY 00:35:08
45 137 SANDRA CUPIAŁ K 1987 PL GLIWICE 00:36:46
46 149 GENOWEFA BIERNACKA K 1956 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:37:11
47 184 MAŁGORZATA JOŃCZYK K 1976 PL WARSZAWA 00:39:14
48 176 RENATA MAJEWSKA K 1991 PL BRZESZCZE
49 123 MAŁGORZATA PORWOLIK K 1976 PL TYCHY
50 171 HALINA STRAMOWSKA K 1980 PL TYCHY
51 119 PATRYCJA RUSECKA K 1982 PL KATOWICE
52 127 LAURA PŁOSKONKA K 1999 PL TYCHY
53 180 ANNA KOWALCZYK K 1980 PL PIEKARY ŚLĄSKIE
54 172 KLAUDIA SPINCZEK K 1993 PL TYCHY
55 173 PAULINA SOWA K 1986 PL TYCHY
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POBIEGNIJ DLA ADRIANKA    -NAKRĘĆ MISIA-
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:22.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 140 PAWEŁ BUCZEK M 1992 PL 00:17:01
2 150 MARIUSZ RYNIAK M 1975 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:19:11
3 233 STANISŁAW ORLICKI M 1959 PL TYCHY 00:19:28
4 129 CEZARY GRABOWSKI M 1965 PL TYCHY 00:19:34
5 236 MICHAŁ CZEREDA M 1992 PL TYCHY 00:21:40
6 144 RAFAŁ BODNAR M 1997 PL TYCHY 00:22:34
7 253 KAMIL GOLIMOWSKI M 1983 PL TYCHU 00:22:44
8 162 MARCIN WYCZACHOWSKI M 1983 PL TYCHY 00:22:49
9 182 ŁUKASZ KOCEŁUCH M 1983 PL TYCHY 00:23:22
10 187 KRZYSZTOF IŻYKOWSKI M 1980 PL TYCHY 00:23:36
11 267 MICHAŁ RÓŻYCKI M 1984 PL TYCHY 00:24:05
12 254 ALEKSANDER LIPSKI M 1975 PL TYCHY 00:24:11
13 147 ROBERT BŁASZCZYK M 1988 PL MYSŁOWICE 00:24:14
14 252 PRZEMYSŁAW MROCZEK M 1980 PL TYCHY 00:24:14
15 245 MIŁOSZ SURDZIEL M 1978 PL TYCHY 00:24:20
16 160 MICHAŁ ŻUK M 1989 PL TYCHY 00:24:25
17 242 WOJCIECH HYRNIK M 1981 PL TYCHY 00:24:33
18 191 ARKADIUSZ PIECHA M 1983 PL CHORZOW 00:24:35
19 132 KAZIMIERZ GEMBORYS M 1974 PL TYCHY 00:24:38
20 188 DAMIAN JAMROZY M 1989 PL MYSŁOWICE 00:24:47
21 157 JACEK ORZEŁ M 1981 PL SOSNOWIEC 00:24:52
22 283 ANDRZEJ SADECKI M 1977 PL SIÓDEMKA TYCHY TYCHY 00:24:57
23 258 KRZYSZTOF DZIWIŃSKI M 1977 PL SKAŁKA 00:24:58
24 120 KRZYSZTOF RURAŃSKI M 1970 PL TYCHY 00:25:00
25 262 TOMASZ TOKARSKI M 1982 PL TYCHY 00:25:03
26 284 ROMAN BLINKE M 1946 PL CZTERDZIESTOLATEK TYCHY TYCHY 00:25:25
27 286 DAWID TATAREK M 1980 PL KATOWICE 00:25:44
28 126 PATRYK PŁOSKONKA M 1995 PL GOCZAŁKOWICE 00:25:50
29 285 ADAM BUDZOWSKI M 1980 PL ANDRYCHÓW 00:26:19
30 134 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:26:39
31 261 ŁUKASZ BITTNER M 1977 PL TYCHY 00:26:49
32 167 MARCIN WILCZEK M 1977 PL TYCHY 00:27:19
33 273 ARKADIUSZ TRUSZKOWSKI M 1984 PL TYCHY 00:27:23
34 146 MARIUSZ BODNAR M 1971 PL TYCHY 00:27:30
35 235 PAWEŁ ZAJAS M 1979 PL KATOWICE 00:28:40
36 238 RADOSŁAW MILIŃSKI M 1999 PL TYCHY 00:28:45
37 248 MIROSŁAW HANKIEWICZ M 1971 PL TYCHY 00:29:24
38 280 TOMASZ HOFFMANN M 1981 PL TYCHY 00:29:45
39 179 MARCIN KOWALSKI M 1978 PL TYCHY 00:30:21
40 154 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 00:30:51
41 139 ŁUKASZ CAŁUS M 1976 PL TYCHY 00:30:52
42 161 MATEUSZ ZIĘBA M 1991 PL SANOK 00:31:14
43 153 PIOTR MORAWIEC M 1984 PL TYCHY 00:31:15
44 158 JANUSZ PACHOLARZ M 1958 PL BOŻKÓW 00:33:18
45 178 DARIUSZ KUŹNIK M 1971 PL WARSZTAT FORMY TYCHY TYCHY 00:33:28
46 165 KAROL WILSZ M 1991 PL KATOWICE 00:33:59
47 156 MACIEJ NIEMIER M 1974 PL TYCHY 00:34:30
48 136 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL SOSNOWIEC 00:36:00
49 181 BŁAŻEJ KOSMOWSKI M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 00:49:50
50 131 PRZEMYSŁAW GLIŃSKI M 1983 PL PIEKARY ŚLĄSKIE
51 177 KAZIMIERZ LATUSEK M 1959 PL TYCHY
52 138 MACIEJ CARBOGNO-BARNABE M 1981 PL BIERUŃ
53 118 MAREK RUSECKI M 1980 PL KATOWICE
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